泉州医学高等专科学校教务处文件

泉医专教〔2023〕48 号

各学院、部：

根据《泉州医学高等专科学校关于开展课程思政示范项目遴

选工作的通知》（泉医专教〔2023〕9 号）文件精神，经院部申

报、校外专家盲审、校内公示，共遴选 “课程思政”示范项目

7 项。入选示范项目的相应授课教师、团队自动认定为课程思政

教学名师和教学团队。根据评审分数，评选一等奖 1 项，二等奖

2 项，三等奖 3 项。现将“课程思政”示范项目遴选与评审结果

予以公布（见附件）。

希望各院部、全校老师以此次遴选工作为契机，发挥示范引

领作用，完善课程育人机制，推进课程思政和思政课程教学改革，

使各类课程与思想政治理论课同向同行，让立德树人“春风化雨，

润物无声”。

附件：泉州医学高等专科学校“课程思政”示范项目评选结

果

泉州医学高等专科学校

2023 年 4 月 20 日

附件：

序号 项目名称 课程团队 获奖等级

1 《康复医学》
卢健敏、黄丹霞、林煜芬、林华枝、林

梅琴、彭勇军、阮传亮
一等奖

2 《口腔预防保健》 杜颖、杨春桃、黄雅珍、汪龙凤 二等奖

3 《药物分析》
陈惠芳、陈肇娜、吴丽荣、苏丽婷、陈

琳琳、王瑞娜
二等奖

4 《组织胚胎学》 黄煌、林迳苍、许相洋 三等奖

5
《无机化学与化学

分析》

郭幼红、石焱芳、张玲玲、刘坤杰、黄

颍芬、施茹玲、赵东升、罗婉妹
三等奖

6 《急危重症护理》
杨士来、吕艳丽、朱宝玲、颜丽芳

王花萍、陈婉萍、卢生桂、李辉
三等奖

7 《临床检验基础》
王婷婷、王玉芳、黄阿环、吴诗惠、黄

楠、吴梅姐、徐焰平、曾燕坤
三等奖

	泉州医学高等专科学校关于2023年
	“课程思政”示范项目遴选结果的通知